

**FÖRKLARING FÖRKORTNING**

Oklart vems ansvar = VA?

LA = Lokal arrangörsförening

SBBF = SVENSKA BASKETBOLLFÖRBUNDET

<b>GRUNDLÄGGANDE ATT GÖRA</b>	<b>ANSVAR</b>
Turneringsdatum & antal klasser	VA?
Bestäm var turneringen ska äga rum	VA?
Tävlingsansvarig	VA?
Kontakt- & leveransuppgifter	VA?
<b>ARENAN</b>	<b>ANSVAR</b>
Boka spelplan	VA?
Kontrollera underlag, basketlinjer & korgar om befintlig utomhusbasketplan ska användas	LA
Tillfällig plan (ex på Stora Torget)	SBBF
Ev boka transporter av golv & korgar	SBBF
Ev boka motvikt för Spalding-korg	LA
Boka reservhall	LA
EI	LA
Internetuppkoppling	SBBF
Läktare	SBBF
<b>UTRUSTNING</b>	<b>ANSVAR</b>
Bord & stolar	LA
Ev skärm att projicera resultat på	SBBF
Resultattavlor	SBBF

Matchklocka	SBBF
Arbetshandskar	SBBF
Mikrofon trådlös	SBBF
Aktiva lådor (portabla högtalare) med stativ	SBBF
Mixerutrustning DJ	SBBF
Bärbar dator & ev skrivare	SBBF
Förlängningskablar (sladdvindor) & förgreningsdosor	SBBF
Ev filmutrustning	SBBF
Tält 1 st 3x3 (för sek, information & funktionärer)	SBBF
Beachbanners/reklamskyltar	SBBF
Beachflaggor	SBBF
Egna priser	SBBF
Första hjälpen/sjukvårdsväska	SBBF
Låsbart utrymme el låsbar container alt skåpbil	SBBF
Toaletter & ev omklädningsrum	LA
Vatten tillgängligt	VA?
Övrigt	SBBF
<b>Utrustning/priser som tillhandahålls av BDF/SBBF för Streetbasket Challenge</b>	SBBF
Bollar, bollpump, resultattavlor	SBBF
Profilmaterial Streetbasket Challenge	SBBF
Profilmaterial partners	SBBF
Priser	SBBF

Utrustning/priser som kommer beställas av arrangör från Basketshop	SBBF
<b>FUNKTIONÄRER</b>	<b>ANSVAR</b>
Turneringsansvarig	SBBF
Tävlingsledare	VA?
Speaker	VA?
DJ	VA?
Matchsekretariat	VA?
Domare	SBBF
Ansvarig Sociala Medier/kommunikation	SBBF
Fotograf/filmare	SBBF
Ansvarig Players Lounge/incheckning m m	VA?
Ev kioskpersonal	LA
Ev golfläggare/byggare	LA
<b>KOMMUNIKATION</b>	<b>ANSVAR</b>
Intern uppslutning	LA

Inbjudningar	LA
Pressmeddelande	SBBF
Eventmaker & inbjudan via BDFs kanaler	SBBF
<b>ÖVRIGA AKTIVITETER</b>	<b>ANSVAR</b>
Publiktävlingar?	SBBF
Spelartävlingar?	SBBF
Prova-på-möjlighet	LA
Ev extra vändbara ställ	SBBF
Ev Give aways	SBBF
Information om hur man kan börja spela basket i lokala föreningen	LA

## KOMMENTAR

Bestäm datum för turneringen & vilka klasser ni önskar erbjuda i er turnering (U13, U15, U18, Senior, Rullstol ungdom, Rullstol Senior).

Med 2 spelplaner & 8 lag i varje klass tar det 2,5 timme att spela färdigt en klass inkl information och viss ställtid. Upp till 4 fulla klasser klaras alltså av på en heldag (=max 10 timmar)

Förse er BDF med adressuppgifter till utomhusbasketplanen (en information som behövs på ett tidigt stadium OM BDF ska ha en roll i arrangemanget?)

Utse SBBFs/LA kontaktperson/tävlingsansvarig

Förse er BDF (OM de ska ha en roll i dessa turneringar) med kontaktuppgifter tävlingsansvarig (namn, mobilnummer, epostadress) samt leveransuppgifter för eventuella leveranser inför turneringen (Namn, adress. Namn kontaktperson för leveransen, mobilnummer, epostadress)

## KOMMENTAR

Formellt gäller följande beroende på typ av utomhusplan:

Bokningsbar plan: Boka via kommunen

Offentlig plan/plats: Formellt krävs polistillstånd (offentlig tillställning, 875 kr)

Planlös plats: Kan ex vara en plan på ett skolområde. Be skolan/markägaren om lov.

Allmänt: Vid turnering på befintlig utomhusplan bör anslag sättas upp veckan före. I de flesta fall räcker det att vara i kontakt och få lov av kommunen att nyttja utomhusbasket-planen för turneringen. Se följande förbundsskrivelse för stöd till er förfrågan.

Kontrollera i god tid skicket och åtgärda vid behov. Förutom sidolinjerna är straffkastlinjen och 2-poängslinjen (3-poängslinjen i 5v5) de mest centrala. Bra om även no-charge circle finns

Koordinera tävlingsdatum med Mats/Henrik för att kunna låna in 2 golv+2mobila korgar till turneringen. Finns det kanske en befintlig plan som bara ska "hottas upp" med ett golv på ena sidan (blir en center-court)?

Bokas lättast via Schenker och med hjälp av vårt kundnummer: 6399677

OBS: Lastbilen måste ha bakgavellyft (måste anges vid bokning) Korgen (om Spalding-korg) är: 3 m lång, 1,2 m i bredd, 0,90 m i höjd. Vikt 200 kg (1,5 flakmeter per/st). Golvet (per 3x3-plan): 300 kg, 1,2 m längd, 0,95 m bredd, 1 m höjd, volym 1,140 m<sup>3</sup>, Plastgolv, Pall (övriga)(XP)

En motvikt (ex betongsugga) om min 250-kilo för att inte riskera att korgen välter

Inomhushall bokas upp i förväg för att säkerställa att turneringen kan äga rum även vid regn. Glöm inte att avboka reservhallen om ni märker att inte hallen kommer behövas.

Behöver finnas framdraget/tillgängligt för ex musikanläggningen, bärbar dator

Krävs för att i realtid kunna administrera turneringen (i Eventmaker, se separat info).

Mobiluppkoppling fungerar i regel men bör säkerställas i god tid inför turneringen.

Gemensam upphandling för alla Streetbasket Challenge turneringar som projekt Assist genomför sommaren 2022? Min enda kontakt som vi använt oss av tidigare (turnering utanför Hovet 2018) är en Marcus 070-417 94 14 eller hans kollega Peter 070-417 94 10.

## KOMMENTAR

Bord: Behövs till sekretariat för var spelplan, tävlingsledning, och till "Players Lounge" (min 4 bord). Stolar: En till var sekretariat, 2-3 st till huvudsekretariatet, önskvärt även med 2 avbytarstolar på var spelplan (1 per/lag) och till "Players Lounge" (min 8-10 stolar).

Inget krav men önskvärt. I så fall en LED 3m (bred) + 2 m (hög) med upplösningen är min 100

Kan självfallet köra med "pingistavlor" men synka annars med Mats/Henrik om 2 uppsättningar digitala resultattavlor kan lånas in från "touren"

I Streetbasket Challenge spelas matcherna med 10 min rullande (ineffektiv) tid och matcherna startas därmed med fördel samtidigt på flera spelplaner. Tidtagning kan då göras ex av speakern/tävlingsledaren med stoppur.
Behövs om det ska byggas/rivas golv
Bör inhandlas för projektet/SBBFs räkning och vara synkat med högtalarsystem (aktiva lådor?)
Bör inhandlas för projektet/SBBFs räkning
För det mesta finns det inom den lokala föreningen en "hobby-DJ" som gärna spelar mot ett arvode om 1500-2000 kr per dag/turnering. De har i vanliga fall även ett eget mixerbord som de ombeds ta med. Alt att hyra in en DJ för alla turneringar.
Behövs av tävlingsledaren för löpande turneringsadministration (lägga in resultat, få fram slutspelsschema etc) samt för att säkerställa att spelare registrerats i lagen. Skrivare: Inget krav men det underlättar att kunna skriva ut ex slutspelsscheman och anslå dessa.
Bör inhandlas om det inte går att synka med tourens stopp och därmed kan lånas in
För att kunna streama matcherna (absolut inget krav) behövs i så fall filmutrustning i form av stativ, filmkamera, uppkoppling, avtal med streamingtjänst. Matcher ex från center-court kan vara de som sänds.
Zip-up tält - bör inhandlas inkl väggar med SBBF tryck väggar & tak. Glöm ej köpa vikter till
Förutom Projekt Assists egna (?) har Streetbasket Challenge ett grafiskt profil kit+sponsorskytlar som ska användas och fås av i regel BDF
Förutom Projekt Assists egna (?) har Streetbasket Challenge ett grafiskt profil kit+sponsorskytlar som ska användas och fås av i regel BDF
Fina priser till vinnarlagen får ni levererat (se nedan för spec) men uppskattat är om ni som arrangörsförening har priser (från egna sponsorer?) att dela ut även till de som kommer tvåa i resp klass
En välfylld förbandslåda/första hjälpen ska alltid finnas och inte minst dauer-/kompressionsbin
Behövs till förvaring. Speciellt om det ska vara ett flerdagarsevemang. Alt är att parkera inhyrd skåpbil i direkt anslutning till området.
Bra om det finns att tillgå ett omklädningsrum men inte ett absolut måste. Bra att åtminstone veta vart man kan hänvisa de som behöver gå på toaletten.
Bra om vatten finns att tillgå vid spelplanen. Om inte går att fylla på vattenflaskor i närheten bör vattendunkar inhandlas och finnas fyllda på plats
Pennor, tejp, snöre alt buntband, sax, extra duk, vattendunkar (om tillgång till vatten saknas), egna sponsorerers exponeringsmaterial
Väska innehållande: 3x3-bollar: 6 st Wilson 3x3. 3x3 spelas, från 13-års ålder och av såväl tjejer som killar, med samma boll (Wilson 3x3 - bollstorlek 6 men där vikten motsvarar en boll i storlek 7),Bollpump, Resultattavlor: 2 st pingis-resultattavlor
Streetbasket Challenge beachflaggor (4 st) inkl kryssfot, vattentyngd Streetbasket Challenge bordduk (1 st). Till huvudsekretariatsbordet
adidasheadphones: Beachflagga (1 st) inkl kryssfot, vattentyngd Vimla: Beachflaggor (2 st) inkl kryssfot, vattentyngd
○ Trådlösa hörlurar från adidasheadphones: Alla vinnare i alla klasser (4 st/klass) erhåller dessutom ett par trådlösa sporthörlurar från headphonesbyadidas. OBS: Alla överblivna hörlurar ska returneras till BDF.

Streetbasket Challenge t-shirts. Paket om:

- Streetbasket Challenge Champ t-shirts (svarta, 40 st) – alla vinnare i alla klasser erhåller en Champ t-shirt.
- Streetbasket Challenge funktionärs t-shirts (vita, 10 st)

## KOMMENTAR

Huvudansvarig & ansvarig på plats

Administrerar turneringen.

Inför turneringen: BDF skapar i regel turneringen i systemet Eventmaker, lägger spelschema etc. Tävlingsledaren säkerställer att hen fått all info från BDF (se nedan "Dokument att få från BDF"). Under turneringen: Är i regel tidtagare (alla matcher startas samtidigt), tävlingsledaren infogar också resultaten (se bifogad "Instruktion för tävlingsledare att lägga in resultat"), tar ut slutspelsscheman, säkerställer spelarregistreringar (se bifogad "Instruktion säkerställa spelarregistreringar"). Ofta samma person som den turneringsansvarige.

Informerar spelare & publik om kommande matcher, tävlingar etc. Får gärna kommentera vad som händer under matcherna. Är ofta också turneringsansvarig eller tävlingsledare.

Se ovan kommentar Mixerutrustning. En DJ förhöjer självfallet evenemanget och turneringen (bör nog finnas på en "Projekt Assist turnering") men är inget krav för Streetbasket Challenge turnering i sig. Kanske har ni i föreningen någon DJ-talang eller hobby-DJ? En spellista som spelas under matcherna är dock ett minimum (på Spotify finns en spellista som ni kan använda under namnet "3x3 Region". Se länk).

Behövs en person per match/spelplan som räknar och noterar poängen på resultattavlan (pingis-resultattavlan) och i seniorklasser även lagfoul. Efter varje match rapporterar Matchsekreteraren in resultatet till tävlingsledaren, som för in det i systemet. Vid två spelplaner är det bra att ha tre matchsekreterare på plats så att man kan bytas av.

Tillsätts för det mesta av BDF om inte överenskommelse gjorts med föreningen att de själva ska lösa domartillsättningen. 1 domare per match. Vid 2 spelplaner: 3 domare som roterar (dömer 2 matcher, vilar 1 osv). Gärna 3x3-utbildade men min Nivå 1 (5v5). Instruera domare om att gå in på basketutbildning.se för att gå igenom teori för 3x3 basket. Förse domare med Regler Streetbasket Challenge.

Rekommendation: Tim- och ej matcharvode (150 kr/h + ev reseersättning)

Kommer fr o m 2022 gå ut en speciell ersättning om 1000 kr till arrangören av en Streetbasket Challenge turnering för att säkerställa detta. Central funktion för att sprida basketglädjen från turneringen och inte minst göra motprestation för sponsorer. Instagram Take Over? Vill ni för er turnering ta över stories-delen i förbundets Instagram konto @3x3.se? Vi ser gärna detta om ni känner att ni också vill (se Instagram take over guide). Kontakta orkan.berktan@basket.se för inloggningsuppgifter.

Minst ett inlägg per partner & turnering ska minimum göras i föreningens sociala medier (Instagram, Facebook), som kan repostas av BDF, förbundet, sponsorer. Se mer information nedan.

Någon behöver dokumentera/fotografera för att ex möjliggöra digital spridning. Ofta samma person som är ansvarig Sociala Medier.

Vid turneringen ska en "Players Lounge" finnas där Kostministeriet är avsändare och spelare kan gå och hämta sig en frukt under turneringens gång. Någon person behöver se till att fylla på frukt och se till att alla spelare och inte bara några får frukt. Rekommenderat är även att alla lag checkar in vid ankomst till turneringen och att samma person stämmer av att alla spelare är registrerade i sina respektive lag (mer info nedan).

Möjlighet för föreningen att tjäna extra pengar genom kiosk eller överenskommelse med närliggande restaurang eller food truck.

Om tillfälliga spelplaner ska byggas så behöver golvläggare & golvrivare tas in som enl klara instruktioner lägger såväl som river golvet. En arbetsledare för detta behöver finnas som är väl insatt i hur arbetet ska göras.

## KOMMENTAR

Att på ett tidigt stadie kommunicera till föreningens spelare, ledare och potentiella funktionärer att ni ska stå som värd för en Streetbasket Challenge turnering och börja skapa en hype. Inte minst gäller det att få era ledare och spelare att hänga på låset och se till att lag anmäls till den egna turneringen så fort detta är möjligt.

Även om BDF administrerar och bjuder in till er turnering bör ni som arrangerande förening också skicka inbjudan direkt till närliggande föreningar, publicera nyheten på er föreningens hemsida och sociala medier. Hålltider för olika klasser bör nämnas.

Skicka ett pressmeddelande till era lokala medier samt bjuda in dem till er turnering.

Är det projektledaren eller Sthlm BDF som bär ansvaret för turneringsadministration och därmed publicering i Eventmaker? Hur som helst bör BDF kontaktas för att få spridning av turneringarna också i deras SoMe-kanaler

#### **KOMMENTAR**


Ett material som bör tas fram av den lokala föreningen men kanske behöver de hjälp med det



ORDNAT	JÄRVAVECKAN
	6 klasser/ 1 spelplan
	Isa/Maryan?
	X
ORDNAT	JÄRVAVECKAN
	X
	X
	X
	MATS
	X
	?
	Behövs väl inte?
	Vimla pucken?
	X
ORDNAT	JÄRVAVECKAN
	? Kan ordnas på plats. Höra med platsansvarig Robin
nm pixlar	X
	1 pingistavla på kansliet

	Någons mobil?
	X
)	X
	Inköp av trådlös högtalare?
	Spellista spotify
	1 bärbar dator/alt padda?
	X
	X
	X
	BEACHBANNERS 4 st? Vattenvikter! Från StBDF/Tony/Patrick
	BEACHFLAGGOR STREETBASKET CHALLENGE 4 st? Vattenvikter?
	X
ida.	Förrådet
	X
	X
	X
	X
	2 ST WILSON 3X3 BOLLAR FRÅN FÖRRÅDET
	SE OVAN
	2 VIMLA BEACHFLAGGOR, 2 VIMLA BEACHBANNERS, Ev 1 adidasheadphones beachflagga
	Fås från StBDF alt vårt förråd. Ta med 24 st (4 vinnare x max 6 klasser)

	Kontakta Janne på Basketshop och hämta upp alt be dem buda
<b>ORDNAT</b>	<b>JÄRVAVECKAN</b>
	ISA
	ISA
	X
	X
	MARYAN/DRÖMSTORT? 2 PERS PER DAG, 400 KR/PERS PER DAG
	? HUR LÖSA
	Skickat till StBDF & gått ut i egna kanaler
	X
	X
	X
	GLENN, MATS + 4 FRÅN DRÖMSTORT. SÖN 20.00-23.00
<b>ORDNAT</b>	<b>JÄRVAVECKAN</b>
	X

	RINGT RUNT?
	X
	<b>JÄRVAVECKAN</b>
ta?	FINNS PÅ PLATS